
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ
(dále jen ,,Dohoda")

uzavřená niže uvedeného dne, měsíce a roku

mezi těmito smluvními stranami

Základní škola a Mateřská škola, Praha 4, Ohradní 49
se sídlem v Ohradní 1366/49, 140 00 Praha 4 - Michle
zastoupená Evou Smažíkovou, ředitelkou školy
IČ: 60435674
(dále jen ,,kupující")

a

Tanpa s.r.o.
Ampérova 555, 463 12 Liberec 23
lČ: 25443186 DIČ: CZ25443186
(dále jen ,,prodávající")

Základni škola a Mateřská Škola, Praha 4, Ohradní 49 uzavřela dne 3. 10. 2022 kupní smlouvu o
zhotoveni kuchyňských linek do školní kuchyňky v částce 445.105,-- KČ bez DPH a dodavatel ji
akceptoval a podle ni ji pak plnil v terminech.

Il.

Při dodatečné kontrole Objednatelem bylo zjištěno, že smlouva nebyla uveřejněna v zákonné lhůtě.
Tim smlouva podléhá sankčnímu ustanoveni o zrušeni nezveřejněných smluv a objednávek v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, od počátku.
Plněni poskytnutá ze zrušené objednávky se tak stávaji bezdůvodným obohacením, protože bylo
plněno bez právního důvodu.

Ill.

Na základě výše uvedených skutečností uzaviraji smluvní strany tuto Dohodu:
Smluvní strany konstatuji, že:

1. dne 3. 10. 2022 byla v souladu s kupní smlouvou vystavena kupujícknu faktura VS 20220109
uhrazena prodávájÍcÍmu
ve výši 445.105,-- KČ bez DPH, z toho DPH činí 93.472,05 DPH. Celková částka včetně DPH činí
538.577,05 Kč.

Smluvní strany výše uvedená plněni smlouvy dle bodu l) a 2) považuji za nesporná a prohlašuji, že
plněni přijimajÍ do svého vlastnictví.
Každá smluvní strana prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé smluvní strany a jednala v dobré
víře.



N.

vzájemná práva a povinnosti účastníků v této smlouvě výslovně neupravená se řidl příslušnými
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.
Tato dohoda podléhá uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejněni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v souladu se zákonem o registru smluv provede objednatel,
a to do 30 dnů od uzavřeni smlouvy.

V.

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom stejnopisu obdrží každá ze
smluvních stran.

Dohoda je uzavřena k datu podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem uveřejněni
v registru smluv.

Nedílnou součást smlouvy tvoří příloha: kupní smlouva č. 20220109.

V Praze dne 1. záři 2023 v Liberci dne 2·'áří.2023

,"""":>
\Mgr Eva"smuikova

ředitelka školy



TANPA s.r.o.
Ampérova 555
46312 Liberec 23
ic: 25443186
DiC: CZ25443186

Bankovní spojeni '
ČSOB, Tř. 1. máje 18,Liberec
č.ú.: 174637909/0300
SWIFT'
IBAN:

T^N PP FAKTURA
DAŇOVÝ DOKLAD

20220109
^ODBĚRATEL \.

Základni škola a Mateřská škola,
Praha 4,Ohradni 49
Ohradní 1366/49
140 00 Praha 4

vedeného u Krajského soudu v Ústi nad Labem oddíl
C, vložka 18497

Číslo faktuiy (variabilní symbol) : 20220109
Konstantní symbol . 0308

4.( Datum vystaveni faktury 3.10.2022

Datum uskutečněni zdanitelného plněni. 3.10.2022
Datum splatnosti : 2.11.2022

( Způsob úhrady ' ,__převodním. příkazem

/C- 60435674
D/C'· CZ60435674

l X

Objednávka

Zakázka Kuchyňka školní učebny
\

Fakturujeme Vám položky dle přiloženého soupisu (příloha Č.1)

íBILANCE DPH
sazba Základ CZK

O % 0,00
15 % 0,00
21 % 445 105,00

DPH CZK

0,00
93 472.05

538 577,05

gCELKEM K ÚHRADĚ

538 577,05 CZK
Rozdíl ze zaokrouhleni ' O 00 CZK

včetně DPH celkem

Těšíme se na další spolupráci

Počet přiloh faktury ' 1

VYSTAVILí Tandler pavel

"r k !' si
- ,

,.

Podpis a razítko :
i
.i
'U

ENAJL pave@tanpa.cz WEB www.tanpa.cz Skana l



'e ;

rySn

TANPA s.r.o.
Ampérova 555
463 12 Liberec 23

SOUPIS FAKTUROVANÝCH POLOŽEK =
K DOKLADU Č. 20220109

popis poloŽky

Poloostrůvek 1800 k 712 x 1000

Sopdni skříňka 1200 x 862 x 564

Spodní skříňka 600 x 862 x 560

Spodní skříňka 1200 x 712 x 520

Vrchní skříňka 1800 x 750 x 320

Spodní skříňka 1293 x 712 x 560

Skříňka 600 x 2280 x 520

_ , .Skříňka spodní 1800 x 712 x 520

Pracovni desky

"ádové desky
Šet Franke (dřez SID 610 šedá " baterie)

Umyvadlo a baterie

Montáž
Doprava nákladní
Doprava osobní

sazba DPH%

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

množství mj
1,00 pol. ..- J

i
6,00 poi. . l'

3,00 pol

2,00 hěd.:"
2,00 poP.'

2,00 Pol.

2,00 pol.

3,00 pol.
1.00 POL.

1,00 pol.

3,00 pol.

1,00 pol.

150,00 hod.

440,00 km
1 320,00 km

cena l mj

35 300,00

14 200,00

6 500,00

10 500,00

10 750,00

12 850,00

16 100,00

15 200,00

25 100,00

12 900,00

6 200,00

10 345,00

500,00

15,00

8,00

" '"ji" : "
celkem bez DPH , -í '

35 300,00 " ' '

85 200,00 ,' // -' C l.
l

19 500,00(, ." .· ".'
21 000,00 i l,'
21 500,00 jl l" ,;'

25 700,00 l ,'; " l' g,,.'
l32 200,00 l ;;,. ',.',',7,

45 600,00j L'""·.'"z'

25100,00) S' 'it'"

12 900,OO\ .t"; ","l'
18 600,00 ' 'L

10 345,00 :'.{ ,' ""

75 000,00

6 600,00 ""' '

10 560,00

VYSTAVIL(A) Tandler Pavel

'e'kel7-C?{ N É::!E5 105,0° l':;,',: ::::.
Am,.,,,- L|}:;ec23 ..' ' t; " .: ŕ"/,. jt/'/''""=""""""'""\í "i"' ""' "

4,c·h If ·//,ŕ

E-MAIL pavel@anpa.cz WEB ' www.tanpacz Strana 1


